

日本赤十字看護大学大学院 看護学研究科 修士課程  
個別入学資格審査出願資格の追記 新旧対照表

新	旧	備考
<p>個別入学資格審査出願資格の追記について</p> <p>(1) 高等学校を卒業した者</p> <p>(2) 看護系短期大学、専修学校、各種学校、高等学校専攻科の卒業生で、看護師資格を有している者</p> <p>(3) 看護職として5年以上の実務経験がある者</p> <p>※(2)は国内の看護師養成機関に限る</p>	<p>個別入学資格審査出願資格の追記について</p> <p>(1) 高等学校を卒業した者</p> <p>(2) 看護系短期大学、専修学校、各種学校、高等学校専攻科の卒業生で、看護師資格を有している者</p> <p>(3) 看護職として5年以上の実務経験がある者</p>	<p>(追記)</p>